
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 29.03.2023 года                                                                                  № 430 
п. Шексна 

 

 

Об отмене постановления администрации Шекснинского 

муниципального района от 20.02.2023 года № 207  

«Об изменении основных целей деятельности и переименовании 

Муниципального учреждения «Шекснинская спортивная школа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 20.02.2023 года № 207 «Об изменении основных 

целей деятельности и переименовании Муниципального учреждения 

«Шекснинская спортивная школа». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                         А. В. Соловьев 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


